Общество с ограниченной ответственностью «Онлайн-Гимназия Адель»
(ООО «Онлайн-Гимназия Адель»)

ИНН 5022076651 ОГРН 1235000132344

140411, Московская область, г. Коломна, ул Козлова, д. 105, помещ. 11

ПРИКАЗ

«13» октября 2025 г.  №1/13/10/25

Об утверждении образцов

договоров об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Приказом Министерства

образования и науки РФ от 25.10.2013 г. № 1185 «Об утверждении примерной формы

договора об образовании на обучение по дополнительным программам образования»,

Гражданским Кодексом Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить публичную оферту на заключение договора об оказании платных

образовательных услуг (Приложение № 1 к настоящему Приказу).

2. Утвердить образец Договора об оказании платных образовательных услуг по

дополнительным образовательным программам (Приложение №2 к настоящему

Приказу).

3. Утвердить образец Договора об оказании платных образовательных услуг по

дополнительным образовательным программам (оплата производится с

использованием средств материнского (семейного) капитала), (Приложение №3 к

настоящему Приказу).

4. Обеспечить размещение указанных в настоящем Приказе документов на сайте

организации.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ООО «Онлайн-Гимназия Адель»

______________________________ И.В. Федечкина